泸州市08年职称外语考试07年12月03日12月20日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/491/2021_2022__E6_B3_B8_

E5_B7_9E_E5_B8_820_c67_491958.htm 信息摘要 报名方式：网

上报名和现场报名 报名时间：2007年12月3日2007年12月20日

报名网址：www.scpta.gov.cn 报名地址：采取现场报名方式的

考生，按属地原则，到县（区）职改办或市人事考试中心填

写《资格考试报名表》和《考试报名信息卡》，并办理报名

手续。 关于2008年度职称外语考试工作有关问题的通知泸市

职改办〔2007〕31号各区县职改办，市级有关部门，企、事

业单位： 现将四川省人事厅《关于2008年度专业技术人员职

称外语、古汉语、医古文、藏语文的通知》（川人办发

〔2007〕331号）转发你们，请你们积极做好此次考试报名工

作。 我市报名时间统一定于2007年12月3日至2007年12月20日

止。报考者按川人办发〔2007〕331号文件规定条件报考并提

交相应材料，采取网上报名和现场报名两种方式进行。采取

现场报名方式的考生，按属地原则，到县（区）职改办或市

人事考试中心填写《资格考试报名表》和《考试报名信息卡

》，并办理报名手续。 附件：川人办发〔2007〕331号 泸州

市职称改革工作领导小组办公室 二OO七年十一月二十一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com